
UCHWAŁANR  X/64/2019 

 RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU  

 

 

o zmianie uchwały IV/31/2019 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 31 stycznia 2019 roku w 

sprawie  przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Sztumskiego na lata 2019-

2028. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2019 roku poz. 511) oraz  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) Rada 

Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

W uchwale IV/31/2019 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie  

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Sztumskiego na lata 2019-2028 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 wymieniony w § 1 ust. 1 uchwały IV/31/2019 otrzymuje brzmienie w treści 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 wymieniony w § 1 ust. 2 uchwały IV/31/2019 otrzymuje brzmienie w treści 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Wieloletnią Prognozę Finansową opracowano zgodnie z art. 226 i 227 ustawy o  finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.  (tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ).   

Wprowadzenie zmian w limicie zobowiązań w zadaniu inwestycyjnym  „Program Rozwoju     Gmin-

nej i Powiatowej Infrastruktury  Drogowej na 2016-2019”, oraz wprowadzenie nowego zadania „Do-

kumentacja projektowa dla dróg powiatowych 3105G i 3133G ( Łoza - Dąbrówka Malborska; Myślice 

– Latkowo” powoduje konieczność zmiany wieloletniej prognozy finansowej dla powiatu sztumskiego 

na lata 2019-2028. 

Nadwyżka budżetowa od 2020 roku zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


